publication électronique le 07 décembre 2023

Pas-de-Calais

Le Département

DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS
ARRETE DU PRESIDENT DU CONSEIL DEPARTEMENTAL

CHARGE DE FONCTIONS PAR INTERIM

Vu le code général des collectivités territoriales,
Vu le code général de la fonction publique,
Vu l'arrété n°03/2023 du 24 juillet 2023 portant organisation des services départementaux,
Sur proposition de madame la Directrice générale des services départementaux,
Le Président du Conseil départemental,
Considérant I'absence de monsieur Philippe Lavoisier, chef d’équipe du centre d’entretien routier de
Rinxent.

ARRETE :
Article 1 :
A compter du 17 novembre 2023, monsieur Aurélien Coulombel, agent de maitrise, est chargé des
fonctions de chef d’équipe du centre d’entretien routier de Rinxent par intérim au péle aménagement
et développement territorial — maison du Département aménagement et développement territorial du
Boulonnais — unité routes et mobilités du Boulonnais.

Article 2 :

Le présent arrété sera publié sur le site internet du Département du Pas-de-Calais.

ARRAS, le 23 NI 207

Le Président du Conmquﬁgﬁﬁ _—

Le présent arrété peut faire 'objet d'un recours gracieux aupres du Président du Conseil départemental dans les d Q&@é@%@@ﬂggﬁﬁfﬁﬁ%{m\%ﬁ%ﬁyohage
et/ou publication. Il peut également faire I'objet d'un recours contentieux, auprés du tribunal administratif de Lille, j@gtegg B3ion Olﬁlggfﬁggant dans les

. . . . reception prefecture
deux mois suivant le rejet du recours gracieux.




